Санкт-Петербург
                        Муниципальное образование
                      Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет
                         РЕШЕНИЕ

[image: ]
№ 09  от 15.05.2019

О досрочном прекращении полномочий депутатами
Муниципального совета МО Светлановское
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 4 статьи 24 Устава муниципального образования, на основании личных письменных заявлений депутатов Муниципального совета МО Светлановское Вилова Е.А. от 08.05.2019 г. и Гутки В.О. от 13.05.2019 г. о сложении своих полномочий, руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г №420-79 «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», статьей 24 Устава внутригородского муниципального образования муниципальный округ Светлановское,
Муниципальный Совет  Р Е Ш И Л:
1. Прекратить полномочия депутата Муниципального совета МО Светлановское Трифоновой Н.А. в связи со смертью.
2. Прекратить досрочно полномочия депутатов Муниципального совета МО Светлановское Вилова Е.А. и Гутки В.О. 15 мая 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом журнале Муниципального Совета МО Светлановское «События и размышления» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Светлановское в сети Интернет.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Светлановское А.В. Кораблева.

Глава Муниципального образования					А.В. Кораблев

image1.emf

oleObject1.bin

image2.wmf